
                                                    

                                                    

Ταχ. Δ/νση:3o χιλ. Π.Ε.Ο. Λαμίας-Αθηνών 

                   35100 Λαμία                                                   

Πληροφορίες: Κυροχρήστος Νικόλαος 

Τηλέφωνο 22310-60141                         

 

 
  

                                                                                  

 

ΠΡΟΣ:- Τ.Ε.Ι.  Στερεάς Ελλάδας 

                                                                               

                                                                                ΚΟΙΝ: - Τμ. Νοσηλευτικής                      

                                                                                    -Τμ. Φυσικοθεραπείας                                                                        

                                                                                    -Σύλλογο Σπουδαστών  ΣΕΥΠ 

                                                            

ΘΕΜΑ: «Ανασυγκρότηση  Κοσμητείας της Σ.Ε.Υ.Π. του Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας.» 

 

                                                            ΑΠΟΦΑΣΗ  

       

Η ΚΟΣΜΗΤΟΡΑΣ/ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 

ΠΡΟΝΟΙΑΣ(Σ.Ε.Υ.Π.) 

 
Έχοντας υπόψη :  

 

1.Το Φ.Ε.Κ. αριθμ. 211/τ. Υ.Ο.Δ.Δ/14-05-2013,που δημοσιεύθηκε η αριθμ. 1722/07-05-20139 (ΑΔΑ: 

ΒΕΝΓ 46914Ρ-0ΔΑ) Διαπιστωτική Απόφαση του Προέδρου του Τ.Ε.Ι. Λαμίας, για διορισμό 

Κοσμήτορα/Διευθυντή της Σ.Ε.Υ.Π. του Τ.Ε.Ι. Λαμίας  με τετραετή θητεία .  

2.Τις διατάξεις της παρ.2 του άρθρου 12του Ν. 4076/2012 

3.Τις διατάξεις της παρ. 8, παραγρ.9 του Ν.4009/2011 όπως αυτό τροποποιήθηκε  με τις διατάξεις του 

άρθρου 3 παραγρ. 5 και 6 του Ν.4076/2012 σχετικά με την σύνθεση της Κοσμητείας  

4. Την αριθμ. 332/18-06-2014 Διαπιστωτική Πράξη της Κοσμήτορος /Διευθύντριας της Σ.Ε.Υ.Π. του 

Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας Εκλογής Προέδρου –Προϊσταμένου  του Τμήματος Νοσηλευτικής της Σ.Ε.Υ.Π. κ.  

Δημόπουλου Παναγιώτη με θητεία δύο ακαδημαϊκά έτη ήτοι : 2014-2015 και 2015-2016 ( έως 31-08-

2016.)  

5. Το αριθμ. Πρωτ. 17/11-01-2016 Απόφαση του Προέδρου /Προϊσταμένου του Τμήματος Νοσηλευτικής  

της Σ.Ε.Υ.Π. με την οποία ορίζει ως Αναπληρωτή Προέδρου- Προϊσταμένου  του Τμήματος Νοσηλευτικής 

της  Σ.Ε.Υ.Π. την Αναπληρώτρια Καθηγήτρια κα. Σιαμάγκα Ελένη μέχρι 31-08-16 

6. Την  αρ. πρωτ. 4830/04-07-2016 Πράξη του Προέδρου του ΤΕΙ Στερεάς με την οποία   ορίζει ως  

Πρόεδρο  του Τμήματος Φυσικοθεραπείας    

της Σ.Ε.Υ.Π. τον Αναπληρωτή Καθηγητή κ. Στριμπάκο Νικόλαο     μέχρι 31-08-16 

7. Το αριθμ. Πρωτ. 885/5-07-2016 Πράξη του Προέδρου  του Τμήματος Φυσικοθεραπείας της Σ.Ε.Υ.Π. 

με την οποία ορίζει ως Αναπληρωτή Προέδρου του Τμήματος Φυσικοθεραπείας   της Σ.Ε.Υ.Π. τον 

Επίκουρο   Καθηγητή κ. Πουλή Ιωάννη. 

8. Το αριθμ. Πρωτ. 184/18-05-15  Απόφαση της Κοσμήτορος /Διευθύντριας της Σ.Ε.Υ.Π. του Τ.Ε.Ι. 

Στερεάς Ελλάδας   με την οποία ορίζει ως Αναπληρωτή  της  Κοσμήτορος  /Διευθύντριας της Σ.Ε.Υ.Π. τον  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

  
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ 

(Τ.Ε.Ι.) ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΣΧΟΛΗ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ 

                            (Σ.Ε.Υ.Π.) 

 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΥΚΤΙΟ 

 

Λαμία,  06-07-2016 

Αρ. Πρωτ. 297 
 
 
 

 
             
 

 



Aναπλ. Καθηγητή  κ.  Δημόπουλο Παναγιώτη με τις διατάξεις της παρ. 6 του αρθρ. 9 του Ν.4009/2011, 

όπως τροποποιήθηκε με το Ν.4076/2012. 

 

                                                                     Αποφασίζουμε 

 

και εγκρίνουμε την ανασυγκρότηση της Κοσμητείας της Σχολής  Επαγγελμάτων Υγείας Πρόνοιας 

(Σ.Ε.Υ.Π.) 

ΚΟΣΜΗΤΟΡΑΣ /ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ          
 

Δρ. Βασιλική Σακελλάρη 

         Καθηγήτρια  

 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΚΟΣΜΗΤΟΡΑΣ/ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ   

 

Δημόπουλος Παναγιώτης  

Αναπληρωτής Καθηγητής 

 

ΠΡΟΕΔΡΟΙ- ΤΜΗΜΑΤΩΝ  
 

ΤΜΗΜΑ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ  

 

Δρ. Στριμπάκος Νικόλαος  

Αναπληρωτής  Καθηγητής 

 

Με Αναπληρωτή  

Δρ. Πουλής Ιωάννης    

Επικ. Καθηγητής 

 

ΤΜΗΜΑ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ  

 

Δημόπουλος Παναγιώτης  

Αναπληρωτής Καθηγητής 

 

Με Αναπληρώτρια  

Δρ. Σιαμάγκα Ελένη  

Αναπληρώτρια Καθηγήτρια 

       

                 

ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΣ ΣΠΟΥΔΑΣΤΩΝ Σ.Ε.Υ.Π.  

                                  H  

                                                                           Κοσμήτορας/Διευθύντρια της ΣΕΥΠ 
                                                                            

 

 Εσωτερική Διανομή:- ΣΕΥΠ                                   

                                                                                            Δρ. Βασιλική Σακελλάρη 

                                                                                                       Καθηγήτρια   

 

 

     

                                                                                              

 

                                                                 

                          
 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 


